
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 58/2021. (II.25.) 
határozata  

önkormányzati érdekből történő lakás bérbeadásáról  

Szolnok Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva, figyelemmel a lakások 
és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi 
LXXVIII. törvény 3. § (1) bekezdésére, továbbá az önkormányzati tulajdonban lévő lakások 
bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 25/2005. (VI.30.) önkormányzati rendelet 51–54. §-aira és 
118. § 7. pontjára a következő határozatot hozza:  

……………….. ………………………, tartózkodási hely: …………………………… szám alatti 
lakos részére önkormányzati érdekből garzonlakás bérletét biztosítom a Damjanich János Múzeumnál 
fennálló munkaviszonyáig, de legfeljebb 5 évig.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Miskolczi László alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Szociális Támogatások Osztálya által  
………………...  ……………………………………….  
Damjanich János Múzeum 5001 Szolnok, Pf.: 128.  

Szalay Ferenc  
  


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 58/2021. (II.25.) határozata
	önkormányzati érdekből történő lakás bérbeadásáról

